
Výkaz výměr - založení a údržba záhonů dvouletek a cibulovin

Období: říjen 2016 - květen 2017

číslo a popis ceníkové položky množství za období cena za j. cena celkem

+ druh prvku množství četnost poznámky

33 500 0,50 16 750,00 z jarní výsadby

843,00000 7,50 6 322,50
na podzim; včetně doplnění substrátu (15 kg/m2), hnojení 

plným hnojivem (20g/m2) a obohacení půdy o TerraCottem 

(100g/m2)

Basilejské náměstí 2 záhony 63 1,00000 63,00000

Hollarovo náměstí 3 záhony 183 1,00000 183,00000

Náměstí Jiřího z Lobkovic 2 záhony 66 1,00000 66,00000

Náměstí Jiřího z Poděbrad 2 záhony 20 1,00000 20,00000

Olšanské náměstí 1 záhon 40 1,00000 40,00000

Park před FK Viktoria 1 záhon 90 1,00000 90,00000

Park u nákladového nádraží 1 záhon 100 1,00000 100,00000

Park u ZŠ Jeseniova 2 záhony 72 1,00000 72,00000

Sídliště Chmelnice 2 záhony 124 1,00000 124,00000

Škroupovo náměstí 1 záhon 13 1,00000 13,00000

Žižkovo náměstí 1 záhon 72 1,00000 72,00000

34 700 3,50 121 450,00 podzimní výsadba

84,30000 300,00 25 290,00 je na základě pokynu objednatele

Basilejské náměstí záhony dvouletek a cibulovin 63 0,10000 6,30000

Hollarovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 183 0,10000 18,30000

Náměstí Jiřího z Lobkovic záhony dvouletek a cibulovin 66 0,10000 6,60000

Náměstí Jiřího z Poděbrad záhony dvouletek a cibulovin 20 0,10000 2,00000

Olšanské náměstí záhony dvouletek a cibulovin 40 0,10000 4,00000

Park před FK Viktoria záhony dvouletek a cibulovin 90 0,10000 9,00000

Park u nákladového nádraží záhony dvouletek a cibulovin 100 0,10000 10,00000

Park u ZŠ Jeseniova záhony dvouletek a cibulovin 72 0,10000 7,20000

Sídliště Chmelnice záhony dvouletek a cibulovin 124 0,10000 12,40000

Škroupovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 13 0,10000 1,30000

Žižkovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 72 0,10000 7,20000

24 050 2,00 48 100,00 podzimní výsadba

5 076,00000 1,00 5 076,00 zařezání okrajů záhonů

183 21 1322  Výsadba květin do připravené půdy se zalitím květin hrnkovaných o 

průměru květináče přes 80 do 120 mm (kus)

183 21 1313  Výsadba květin do připravené půdy se zalitím cibulí nebo hlíz (kus)

Ochrana rostlin před mrazem chvojím ve vrstvě 10cm - přykrytí i odkrytí,  včetně 

dodávky smrkového chvojí (m3)

185 80 5211  Zrušení květinových výsadeb v terénu z letniček (kus)

183 20 5111  Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 

v zemině tř. 1 až 2 (m2)

185 80 3511  Odstranění přerostlého drnu u cest nebo záhonů (bm)

Stránka 1 z 5



číslo a popis ceníkové položky množství za období cena za j. cena celkem

+ druh prvku množství četnost poznámky

Basilejské náměstí záhony dvouletek a cibulovin 65 6,00000 390,00000

Hollarovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 223 6,00000 1 338,00000

Náměstí Jiřího z Lobkovic záhony dvouletek a cibulovin 84 6,00000 504,00000

Olšanské náměstí záhony dvouletek a cibulovin 36 6,00000 216,00000

Park před FK Viktoria záhony dvouletek a cibulovin 46 6,00000 276,00000

Park u nákladového nádraží záhony dvouletek a cibulovin 48 6,00000 288,00000

Park u ZŠ Jeseniova záhony dvouletek a cibulovin 108 6,00000 648,00000

Sídliště Chmelnice záhony dvouletek a cibulovin 106 6,00000 636,00000

Škroupovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 18 6,00000 108,00000

Žižkovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 112 6,00000 672,00000

8 430,00000 5,00 42 150,00

Basilejské náměstí záhony dvouletek a cibulovin 63 10,00000 630,00000

Hollarovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 183 10,00000 1 830,00000

Náměstí Jiřího z Lobkovic záhony dvouletek a cibulovin 66 10,00000 660,00000

Náměstí Jiřího z Poděbrad záhony dvouletek a cibulovin 20 10,00000 200,00000

Olšanské náměstí záhony dvouletek a cibulovin 40 10,00000 400,00000

Park před FK Viktoria záhony dvouletek a cibulovin 90 10,00000 900,00000

Park u nákladového nádraží záhony dvouletek a cibulovin 100 10,00000 1 000,00000

Park u ZŠ Jeseniova záhony dvouletek a cibulovin 72 10,00000 720,00000

Sídliště Chmelnice záhony dvouletek a cibulovin 124 10,00000 1 240,00000

Škroupovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 13 10,00000 130,00000

Žižkovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 72 10,00000 720,00000

126,45000 250,00 31 612,50
15 dávek po 10 l/m2; včetně přídavku hnojiva do závlahové 

vody každou třetí zálivku

Basilejské náměstí záhony dvouletek a cibulovin 63 0,15000 9,45000

Hollarovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 183 0,15000 27,45000

Náměstí Jiřího z Lobkovic záhony dvouletek a cibulovin 66 0,15000 9,90000

Náměstí Jiřího z Poděbrad záhony dvouletek a cibulovin 20 0,15000 3,00000

Olšanské náměstí záhony dvouletek a cibulovin 40 0,15000 6,00000

Park před FK Viktoria záhony dvouletek a cibulovin 90 0,15000 13,50000

Park u nákladového nádraží záhony dvouletek a cibulovin 100 0,15000 15,00000

Park u ZŠ Jeseniova záhony dvouletek a cibulovin 72 0,15000 10,80000

Sídliště Chmelnice záhony dvouletek a cibulovin 124 0,15000 18,60000

Škroupovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 13 0,15000 1,95000

Žižkovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 72 0,15000 10,80000

64 068,00000 0,10 6 406,80 3x týdně IV - XI, 2x týdně XII - III

Basilejské náměstí záhony dvouletek a cibulovin 63 76,00000 4 788,00000

Hollarovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 183 76,00000 13 908,00000

Náměstí Jiřího z Lobkovic záhony dvouletek a cibulovin 66 76,00000 5 016,00000

Zalití záhonů květin včetně případného dovozu vody (m3)

Úklid ploch včetně sběru psích exkrementů a odvozu a likvidace odpadu

185 80 4211  Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin (m2)

Stránka 2 z 5



číslo a popis ceníkové položky množství za období cena za j. cena celkem

+ druh prvku množství četnost poznámky

Náměstí Jiřího z Poděbrad záhony dvouletek a cibulovin 20 76,00000 1 520,00000

Olšanské náměstí záhony dvouletek a cibulovin 40 76,00000 3 040,00000

Park před FK Viktoria záhony dvouletek a cibulovin 90 76,00000 6 840,00000

Park u nákladového nádraží záhony dvouletek a cibulovin 100 76,00000 7 600,00000

Park u ZŠ Jeseniova záhony dvouletek a cibulovin 72 76,00000 5 472,00000

Sídliště Chmelnice záhony dvouletek a cibulovin 124 76,00000 9 424,00000

Škroupovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 13 76,00000 988,00000

Žižkovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 72 76,00000 5 472,00000

34 700 zdravá sadba 1x přesazovaná v kontejneru K9

Viola wittrockiana Delta Red 1000 7,50 7500,00

Primrose 1000 7,50 7500,00

Orange 1000 7,50 7500,00

Citrus Mix 2800 7,50 21000,00

Fruit of Forest 3000 7,50 22500,00

Persian Carpet 2400 7,50 18000,00

Viola Mariposa Red Blotch 1000 7,50 7500,00

Orange 2000 7,50 15000,00

Beaconsfield 500 7,50 3750,00

Viola Carneval Yellow Splash 1200 7,50 9000,00

Rose 1200 7,50 9000,00

Pink Shades 1200 7,50 9000,00

White Burg.Wing 1000 7,50 7500,00

Sunny Side Up 600 7,50 4500,00

Erysimum Orange 7800 7,50 58500,00

fialové 2000 7,50 15000,00

Myosotis Compindi 5000 7,50 37500,00

24 050 obvod cibulí 12//14 cm,, čisté, zdravé, bez plísní

Tulipa Avignon 6300 5,00 31500,00

Helmar 1500 5,00 7500,00

Renown 2700 5,00 13500,00

Dordogne 1000 5,00 5000,00

City of Vancouver 1200 5,00 6000,00

Barcelona 500 5,00 2500,00

Christmas Sweet 500 5,00 2500,00

Narcissus Martinette 2500 5,00 12500,00

Bell Song 750 5,00 3750,00

Pueblo 750 5,00 3750,00

Dodávka dvouletek hrnkovaných (ks)

Dodávka cibulí (ks)

Stránka 3 z 5



číslo a popis ceníkové položky množství za období cena za j. cena celkem

+ druh prvku množství četnost poznámky

Actea 2000 5,00 10000,00

Fortissimo 750 5,00 3750,00

Merlin 750 5,00 3750,00

Elvira 750 5,00 3750,00

Kaydee 700 5,00 3500,00

Petit Four 700 5,00 3500,00

Yellow Cheerfulness 700 5,00 3500,00

12,49500 1 100,00 13 744,50

15 kg/m2, složení substrátu: 80 % rašelina bílá ve frakcích, 

20 % rašelina černá, 15g/m3 jílový minerál, vyhnojení 0,7 

kg/m3, koncentrát mikroprvků Micromax Premium, pH 5,5 - 

6,5

Basilejské náměstí 2 záhony 63 0,01500 0,94500

Hollarovo náměstí 3 záhony 183 0,01500 2,74500

Náměstí Jiřího z Lobkovic 2 záhony 66 0,01500 0,99000

Náměstí Jiřího z Poděbrad 2 záhony 20 0,01500 0,30000

Olšanské náměstí 1 záhon 40 0,01500 0,60000

Park před FK Viktoria 1 záhon 90 0,01500 1,35000

Park u nákladového nádraží 1 záhon 89 0,01500 1,33500

Park u ZŠ Jeseniova 2 záhony 72 0,01500 1,08000

Sídliště Chmelnice 2 záhony 125 0,01500 1,87500

Škroupovo náměstí 1 záhon 13 0,01500 0,19500

Žižkovo náměstí 1 záhon 72 0,01500 1,08000

16,86000 15,00 252,90 20 g/m2 před výsadbou (například Cererit)

Basilejské náměstí záhony dvouletek a cibulovin 63 0,02000 1,26000

Hollarovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 183 0,02000 3,66000

Náměstí Jiřího z Lobkovic záhony dvouletek a cibulovin 66 0,02000 1,32000

Náměstí Jiřího z Poděbrad záhony dvouletek a cibulovin 20 0,02000 0,40000

Olšanské náměstí záhony dvouletek a cibulovin 40 0,02000 0,80000

Park před FK Viktoria záhony dvouletek a cibulovin 90 0,02000 1,80000

Park u nákladového nádraží záhony dvouletek a cibulovin 100 0,02000 2,00000

Park u ZŠ Jeseniova záhony dvouletek a cibulovin 72 0,02000 1,44000

Sídliště Chmelnice záhony dvouletek a cibulovin 124 0,02000 2,48000

Škroupovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 13 0,02000 0,26000

Žižkovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 72 0,02000 1,44000

84,30000 250,00 21 075,00 100 g/m2 před výsadbou

Basilejské náměstí záhony dvouletek a cibulovin 63 0,10000 6,30000

Hollarovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 183 0,10000 18,30000

Náměstí Jiřího z Lobkovic záhony dvouletek a cibulovin 66 0,10000 6,60000

Dodávka zahradnického substrátu (t)

Dodávka plného hnojiva (kg)

Dodávka TerraCottem (kg)

Stránka 4 z 5



číslo a popis ceníkové položky množství za období cena za j. cena celkem

+ druh prvku množství četnost poznámky

Náměstí Jiřího z Poděbrad záhony dvouletek a cibulovin 20 0,10000 2,00000

Olšanské náměstí záhony dvouletek a cibulovin 40 0,10000 4,00000

Park před FK Viktoria záhony dvouletek a cibulovin 90 0,10000 9,00000

Park u nákladového nádraží záhony dvouletek a cibulovin 100 0,10000 10,00000

Park u ZŠ Jeseniova záhony dvouletek a cibulovin 72 0,10000 7,20000

Sídliště Chmelnice záhony dvouletek a cibulovin 124 0,10000 12,40000

Škroupovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 13 0,10000 1,30000

Žižkovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 72 0,10000 7,20000

42,15000 100,00 4 215,00 1g/l v každé 3. zálivce (například Kristalon Gold)

Basilejské náměstí záhony dvouletek a cibulovin 63 0,05000 3,15000

Hollarovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 183 0,05000 9,15000

Náměstí Jiřího z Lobkovic záhony dvouletek a cibulovin 66 0,05000 3,30000

Náměstí Jiřího z Poděbrad záhony dvouletek a cibulovin 20 0,05000 1,00000

Olšanské náměstí záhony dvouletek a cibulovin 40 0,05000 2,00000

Park před FK Viktoria záhony dvouletek a cibulovin 90 0,05000 4,50000

Park u nákladového nádraží záhony dvouletek a cibulovin 100 0,05000 5,00000

Park u ZŠ Jeseniova záhony dvouletek a cibulovin 72 0,05000 3,60000

Sídliště Chmelnice záhony dvouletek a cibulovin 124 0,05000 6,20000

Škroupovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 13 0,05000 0,65000

Žižkovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 72 0,05000 3,60000

874 763,69

722 945,20Cena celkem za období bez DPH

Dodávka hnojiva do zálivky (kg)

Cena celkem za období včetně DPH

Stránka 5 z 5


